RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 012/2020

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO  COM APOIO DA SECRETARIA DE ESTADO
DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE PROFISSIONAL
TÉCNICO, DE ACORDO COM EDITAL 012/2020.

BOLSISTA SELECIONADO  E CLASSIFICADOS

Área GERENTE
MODA-
LIDADE

No

VAGAS
REQUISITOS

CANDIDATOS SELECIONADO E
CLASSIFICADOS

Fitotecnia
Dr.

Alessandra
Maria Detoni

Nível
superior

01

Formação em Agronomia.

Experência em  Fruticultura
com  ênfase  em  viticultura  e
produção de mudas.

SELECIONADO:

JESSICA RAUANA MAKOSKI

CLASSIFICADOS:

Não houve classificados

Londrina, 30 de outubro de 2020.

Diretoria de Pesquisa e Inovação